
UCHWAŁA  NR  XLVI/233/2018 
RADY  GMINY  SADOWNE 

z  dnia  29 maja 2018 r. 
 
 
w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze  zm.), 

Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 6 miesięcy oraz na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości położonej w miejscowości Sadowne stanowiącej części działki ewidencyjnej 
nr 386 o wymiarach 3,20 x 4,80 m, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


